
 

 

                                            
                                   ISTITUTO COMPRENSIVO DI SCUOLA STATALE     

DELL’INFANZIA PRIMARIA E SECONDARIA DI I GRADO “G. OBERDAN” 

Via Tre Venezie ,1 – 05100 – TERNI – Tel.  0744 400195 – Fax 0744 426058 

Sito web: www.istitutooberdan.edu.it 

E-mail tric809001@istruzione.it - tric809001@pec.istruzione.it 

C.F.: 80005170552 - Codice univoco: UF7TWE 

    

Prot. n./ come da segnatura         Terni, 30/03/2023 

 

All’Albo dell’Istituto dell’IC “G.Oberdan” 

Alla GPU- 13.1.5A-FESRPON-UM-2022-75 

 

OGGETTO: DETERMINA ODA MEPA integrazione arredi Infanzia Nobili Avviso prot. n. 

AOODGEFID/ 38007 del 27/05/2022 - FESR REACT EU “Ambienti didattici innovativi per la scuola 

dell'infanzia”. 

 

CODICE IDENTIFICATIVO PROGETTO: 

13.1.5A-FESRPON-UM-2022-75  

“Ambienti didattici innovativi per le scuole dell’infanzia” 

 

CUP: D44D22000710006 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

 
VISTO il PON - Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, 

competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 - Asse II - Infrastrutture per 

l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) – REACT EU. Asse V – 

Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel 

contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una 

ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una 

ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia - Avviso prot. n. AOODGEFID/ 38007 del 

27/05/2022 - FESR REACT EU - Ambienti didattici innovativi per la scuola dell'infanzia;  

VISTE  le “Linee guida dell’autorità di gestione per l’affidamento dei contratti pubblici di Servizi e 

forniture” pubblicate con nota MIUR prot. AOODGEFID/1588 del 13.01.2016 e successivi 

aggiornamenti e integrazioni; 

VISTI i Regolamenti UE e tutta la normativa di riferimento per la realizzazione del suddetto 

progetto; 

VISTE  le indicazioni del MIUR per la realizzazione degli interventi; 

VISTO  l D.I. 28/08/2018, n.129, Regolamento di gestione amministrativo-contabile delle 

 istituzioni scolastiche; 

VISTA la nota prot. n. 007184 del 25/10/2022 con la quale si procedere all’assunzione dell’iniziativa 

progettuale al bilancio dell’Istituzione Scolastica per l’Esercizio Finanziario 2022 iscrivendo 

i relativi finanziamenti nelle ENTRATE – modello A, aggregato 02 – “Finanziamenti 

dall'Unione Europea” (liv. 1 - aggregato) – 02- “Fondi europei di sviluppo regionale 

(FESR)” (liv. 2- voce), istituendo la sottovoce “PON Per la Scuola (FESR) - REACT EU” 

(liv. 3) del Programma annuale (decreto interministeriale 29 agosto 2018, n. 129 

TRIC809001 - A372E89 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001933 - 30/03/2023 - II.5 - I

Firmato digitalmente da BARBARA MARGHERITI



“Regolamento recante le istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle 

Istituzioni Scolastiche”) e nelle SPESE, nell’ambito dell’Attività A (liv. 1) – 03 Didattica 

(liv. 2), la specifica voce di destinazione (liv. 3) “Ambienti didattici innovativi per la scuola 

dell’infanzia - Avviso 38007/2021;  

VISTO  l’ODA Mepa n. 7103821 relativo agli arredi destinati alla Scuola Infanzia Nobili, Prot. 1117 

  del 12/01/2023  presso la Ditta  BORGIONE;  

CONSIDERATE le comunicazioni intercorse con l’azienda del 18/01/2023 e successive con le quali veniva 

  comunicata la definitiva indisponibilità dei beni richiesti dalle insegnanti;  

VISTA  la disponibilità residua di € 8.400,00 circa destinata agli arredi (come da piattaforma GPU);  

CONSIDERATO che la ditta GIODICART, presente sul MEPA, indicava la disponibilità degli arredi richiesti 

  al prezzo congruo con la cifra residua;  

 

D E T E R M I N A 

 
di acquistare tramite ODA i seguenti beni :  

 

 EASYLINE MOD. 41X70X49H C/ANTE GIA € 134,43/pezzo 4 22 % € 537,72 

 MODULO ONDA ALTO 2ANTE 106X40X105 VERDE € 286,06/pezzo 4 22 % € 1144,24 

 KIT ONDA 4 € 892,62/pezzo 4 22 % € 3570,48 

 MODULO ONDA ALTO 2ANTE 106X40X105 ARANC. € 286,06/pezzo 4 22 % € 1144,24 

 

Per un importo totale di € 8459,97 (iva inclusa) affidato alla Ditta GRUPPO GIODICART S.R.L -  

Partita Iva 04715400729 - Indirizzo sede 76125 - TRANI(BT) S.P. 130 TRANI-ANDRIA, KM. 0,900 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

(Prof.ssa Barbara  MARGHERITI) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

TRIC809001 - A372E89 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001933 - 30/03/2023 - II.5 - I

Firmato digitalmente da BARBARA MARGHERITI


		2023-04-04T10:09:18+0200
	Barbara Margheriti




